
 

 

令和 4 年 8 月 29 日 

 お客様各位 

当組合職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 平素はご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、当組合平和島支店（東京都大田区大森北 6－28－1）において、8 月 27 日(土曜日)に 

職員 1 名、28 日（日曜日）に職員 1 名、計 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 

判明いたしました。 

 

1.経緯 

令和 4 年 8 月 27 日（土）朝、発熱、喉の痛みが出たため、抗原検査キットを購入、検査の 

              結果、新型コロナウイルス感染が判明。その後、他の平和島支店 

職員が PCR 検査を受検。 

令和 4 年 8 月 28 日（日）他の平和島支店職員が受検した 27 日の PCR 検査の結果、うち 1 名 

の新型コロナウイルス感染が判明。 

 

2.対応 

（1）当該職員 2 名は、業務中マスクを着用し、うがい・手洗い等の感染防止に努めておりましたが、 

濃厚接触者に該当するお客様が判明した場合は個別に対応いたします。 

（2）8 月 28 日（日）朝に店舗、ATM の徹底消毒を実施しております。 

（3）8 月 29 日（月）は当該職員 2 名を除く他の平和島支店職員に体調不良の者はおらず、PCR 

検査で陰性を確認したうえで代替職員とともに営業を継続しております。 

（4）陽性が判明した職員 2 名は 27 日以降出勤しておりません。 

 

 お客様に安心してご利用いただけるよう感染防止対策を万全に実施し、最善を尽くしてまいりま

すので、しばらくの間ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、お客様には深いご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

   

                      


